
Dodamkč.1

SMLoUvA o DÍLo
č. 8921/2016/283

Lesy České republiky, S.p.
1Čoz42196 451
DIČ; (3242196451
Sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
Zapsán V obchodníın rejstříku u Krajského Soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
Statutární orgán: Ing. Daniel SZórád, Ph.D., generální ředitel
Zastoupené na Základě pověření dle Směrnice 19/2015 Podpisový řád:

(dále jen „objednatel“)

a

POZEMNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA, as.
IČO: 279 00 096,
D1Čzczz7900096 `
místem podnikání: Kladno, Milady Horákové 2764, PSČ: 272 01

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, tuto smlouvu o dílo:

II.
Předmětsnflouvv

1. Předmětem této Smlouvy je Závazek Zhotovitele provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a
odpovědnost dílo Oprava ochoZu Emilovna č.p.95, evidenční číslo Zakázky S 921/2016/283 a to Za
podmínek Stanovených příslušnými právními předpisy a technickými normamia touto Smlouvou.

Smlouva O dílo čS921/2016/283
Strana č.1



HL
Doba plnění

1. Dílo, které je předmětem této Smlouvy, bude provedeno, Včetně řádného poskytnutí plnění dle čl.
Il. odst. 2 této smlouvy, nejpozději 10.11.2016.

IV.
Cenaza dflo

1. Za řádné provedení díla dle této Smlouvy náleží ZhOtOviteli cena Za dílo Ve Výši 182 099 Kč bez
DPH, Slovy jednostoosmdesátdvatiSícdevadesátdevětkorun bez DPH. DPH bude účtováno ve výši
dle příslušného právního předpisu, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb.,
O dani Z přidané hodnoty.
Zhotovitel prohlašuje, že je plátce DPH.

Cena za dílo je strukturována dle úplného rozpočtu uvedeného v příloze této smlouvy a Zahrnuje
Veškeré náklady Zhotovitele na řádné provedení díla, Včetně poskytnutí Všech práv a plnění dle této
Smlouvy.

2. Změna ceny Za dílo Objednatelem dodatečně požadovaných a objednaných víceprací,
Souvisejících S předmětem díla
Vícepráce 26 664,13 Kč bez DPH

Navýšení ceny díla Z důvodu rozšíření dlážděné plochy.

XH.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnost dnem jejího podpisu Oběma Smluvními Stranami.

2. V Záležitostech, které nejsou touto Smlouvou upraveny, se Obě strany řídí Obecně závaznými
právními předpisy, Zejména Občanským Zákoníkem.

3. Smluvní strany prohlašují, že předem Souhlasí S možným Zpřístupněním či zveřejněním celé této
smlouvy v jejím plném znění.

4. Smluvní Strana je povinna upozornit druhou Smluvní Stranu na takové informace a údaje ve
smlouvě, které nemohou být Zpřístupněny nebo Zveřejněny, neboť Ochrana takových informací a
údajů je Vyžadována podle Zvláštních právních předpisů.

Smlouva O dílo ăS921/2016/283
Strana č.2



5. Tato Smlouva Se vyhotovuje ve 4 Stejnopisech, Z toho po dvou pro každou Ze Smluvních Stran.

6. Součástí této Smlouvy je příloha - rozpočet.

Ostatní ustanovení Se nemění.

OZ., 11. 2018V Praze, dne: .................... V Brandýse nad Labem., dne: ....................
"' `

500 OH Hıˇzìrlíër Králm š?
[Cz 42196451., DIČ: (1.? ›
Kı'žšjSk íltťžlslv i.
Háhšľêžl 120/5, 223001 lšl'zšmrfz

je 6M 7204 wadfia
Mady Horákové 27%, 2

aůzżwouoae mšz cz 275mm

Smlouva O dílo čS921/2016/283
Strana č.3





J. cenaČP TV Kód položky Popis MJ Množstvl Indexovaná Celková cena
D 1 Zemní práce 5 479,13

1 K 122202201 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornlně tř. 3 ručně m3 4,3 950,00 4 085,00
2 K 162501102 Vodorovná přemístěnl do 3000 m výkopku/sypanlny Z horniny tř. 1 až 4 m3 4,3 90,10 387,43
3 K 167101101 Nakládání VÝkOpkU Z homln tř. 1 až 4 dO 100 m3 m3 4,3 214,20 921,06
4 K 181951102 Úprava pláně v hornlně tř. 1 až 4 Se zhutněním m2 10,8 7,93 85,64

D 4 Vodorovná konstrukce 16 740,00
5 K 451315124 Podkladní vrstva Z betonu C 12/15 tl do 150 mm m2 10,8 585,00 6 318,00
6 K 465511521 Ellâžłlę: Šalgnzıgvšlěo kamene do malty S vyplněním Spar maltou a vyspárovánım m2 10,8 965,00 10 422,00

D 5 Komunikace pozemní 945,00
7 K 564851111 Püdklad Ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 10,8 87,50 945,00

D O Ostatní práce 3 500,00
8 M 592272910 pororošt pozlnkový, 100x50cm ks 1,0 2000,00 2000,00
9 M 592272750 Vpusť odtuková lltinová kS 1,0 1500,00 1500,00

CELKEM bez DPH 26 664,13

1,

/f'ď/ř/ ,ŽčQ/,ÝÄ

M'ldy Horákovč 2764, 272 01 Kladno
IČ: 27s 00 098 snıć: Oz 2190009






